

1	2	3	4	5	6	7
		уложенными на клей, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью до 10 м2 включительно, приклеенные облицовочным клеем)				
	7132010010900	Faiantar	h-om		57.66	108.46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	57.66	11.53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.0500	110.00	115.50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.05	1.00
	24302261000001	Fuga	kg	0.3300	18.00	5.94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	12.50	0.10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	2.65	10.60
92	CF61A	1.2.5.3. Откосы - оконные и дверные : Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских) с грунтовкой	m2			120.520
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.4860	57.66	85.68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg		28.00	8.40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6100	1.80	26.30
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	12.50	0.14
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях откосов.)	m2			21.432
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	57.66	11.53
	51213213213213	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2		9.00	9.90
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1.0 мм)	m2			20.287
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om		57.66	12.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	2.88
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg		4.20	4.43
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			45.158
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	26.00	10.40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg		2.00	0.12
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.80	2.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	12.50	0.02
96	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые малярные для откосов из алюминия)	m			10.766
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0900	57.66	5.19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57.66	0.58
	2743123549027	Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m		5.00	5.00
97	SB08C	1.2.6 Внутренняя канализация : Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			46.449
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57.66	14.41